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06/04/2015 Tarih ve 29316 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Uzlaşma Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 3/2/1999 tarihli ve 23600 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Uzlaşma Yönetmeliği’nin Uzlaşma Komisyonlarının Teşkili hükümlerinde değişiklik 

yapılmıştır. Mezkur yönetmeliğin 6. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 
 

Değişiklik Öncesi Madde Metni Değişiklik Sonrası Madde Metni 
 

Uzlaşma Komisyonlarının Teşkili 

 

Madde 6 

 

a) Vergi Dairesi Uzlaşma Komisyonu: Vergi dairesi 

müdürlüklerinde, vergi dairesi müdürünün başkanlığında 

müdür tarafından belirlenecek bir müdür yardımcısı ve bir 

gelir uzmanı veya şeften; bağlı vergi dairelerinde ise 

malmüdürünün başkanlığında gelir şefi ve memurundan 

oluşur. Vergi dairesi müdürlüklerinde, müdür yardımcısı 

veya şef bulunmaması hâlinde komisyonda bunların 

yerine görev yapanlar; malmüdürlüklerinde ise gelir şefi 

bulunmaması hâlinde yerine gelir şefliği memurlarından 

birisi üye olur. 

 

c) Vergi Dairesi Başkanlığı Uzlaşma Komisyonu: Vergi 

dairesi başkanı veya tevkil edeceği grup müdürünün 

başkanlığında, vergi dairesi başkanı tarafından belirlenen 

grup müdürleri ve/veya müdürlerden veya vergi dairesi 

müdürlerinden oluşur. 

 

Uzlaşma Komisyonlarının Teşkili 

 

Madde 6 

 

a) Vergi Dairesi Uzlaşma Komisyonu: Vergi dairesi 

müdürlüklerinde; vergi dairesi müdürünün 

başkanlığında,  vergi dairesi müdürü tarafından 

belirlenen vergi dairesi müdür yardımcıları ve/veya 

şefler ve/veya gelir uzmanlarından; bağlı vergi 

dairelerinde ise malmüdürünün başkanlığında şef ile 

gelir uzmanı ve/veya memurdan oluşur. Vergi dairesi 

müdürlüklerinde, vergi dairesi müdür yardımcısı veya 

şef bulunmaması hâlinde komisyonda bunların yerine 

görev yapanlar; malmüdürlüklerinde ise şef 

bulunmaması hâlinde yerine gelir uzmanı ve/veya 

memurlarından birisi üye olur. 

 

b) Vergi Dairesi Başkanlığı Uzlaşma Komisyonu: 
Vergi dairesi başkanı veya tevkil edeceği grup 

müdürünün başkanlığında, vergi dairesi başkanı 

tarafından belirlenen grup müdürleri, koordinatör 

olarak görevlendirilen avukatlar, vergi dairesi 

müdürlerinden veya müdürlerden oluşur. Kanunun 4 

üncü maddesinde yazılı vergi dairesinin görev ve 

yetkilerini haiz olarak faaliyete geçen vergi dairesi 

başkanlıklarında ise komisyon, vergi dairesi başkanı 

veya tevkil edeceği grup müdürü, vergi dairesi müdürü 

ya da müdürün başkanlığında, vergi dairesi başkanı 

tarafından belirlenen grup müdürleri, koordinatör 

olarak görevlendirilen avukatlar, vergi dairesi 

müdürleri, müdürler, vergi dairesi müdür yardımcıları, 

müdür yardımcıları ve/veya şeflerden teşekkül ettirilir. 

 

 

Bilgilerinize Sunulur, 

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 



 

Arkan & Ergin                                                                                                                                
Member of JPA International 

 

 

 

 

 

 

 

4 Nisan 2015 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 29316 

YÖNETMELİK 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
UZLAŞMA YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

MADDE 1 – 3/2/1999 tarihli ve 23600 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Uzlaşma Yönetmeliğinin 

6 ncımaddesinin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Vergi Dairesi Uzlaşma Komisyonu: Vergi dairesi müdürlüklerinde; vergi dairesi müdürünün 

başkanlığında, vergi dairesi müdürü tarafından belirlenen vergi dairesi müdür yardımcıları ve/veya şefler ve/veya gelir 

uzmanlarından; bağlı vergi dairelerinde ise malmüdürünün başkanlığında şef ile gelir uzmanı ve/veya memurdan 

oluşur. Vergi dairesi müdürlüklerinde, vergi dairesi müdür yardımcısı veya şef bulunmaması hâlinde komisyonda 

bunların yerine görev yapanlar; malmüdürlüklerinde ise şef bulunmaması hâlinde yerine gelir uzmanı ve/veya 

memurlarından birisi üye olur.” 

“c) Vergi Dairesi Başkanlığı Uzlaşma Komisyonu: Vergi dairesi başkanı veya tevkil edeceği grup müdürünün 

başkanlığında, vergi dairesi başkanı tarafından belirlenen grup müdürleri, koordinatör olarak görevlendirilen 

avukatlar, vergi dairesi müdürlerinden veya müdürlerden oluşur. Kanunun 4 üncü maddesinde yazılı vergi dairesinin 

görev ve yetkilerini haiz olarak faaliyete geçen vergi dairesi başkanlıklarında ise komisyon, vergi dairesi başkanı veya 

tevkil edeceği grup müdürü, vergi dairesi müdürü ya da müdürün başkanlığında, vergi dairesi başkanı tarafından 

belirlenen grup müdürleri, koordinatör olarak görevlendirilen avukatlar, vergi dairesi müdürleri, müdürler, vergi 

dairesi müdür yardımcıları, müdür yardımcıları ve/veya şeflerden teşekkül ettirilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
 

 


